4
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	23 сентября 2008 г.

	№ 64/608

О формировании территориальной избирательной комиссии

Южная г. Новороссийска
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска, в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 1, 6, 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 мая 2006 года № 176/1131-4, избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить численный состав членов территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска с правом решающего голоса в количестве девяти человек.

2. Сформировать территориальную избирательную комиссию Южная города Новороссийска, назначив в ее состав:

	1. Вологдину

Светлану Арсентьевну
	- от Новороссийского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2. Геращенко
Людмилу Николаевну
	- от собрания избирателей по месту жительства

	3. Горбача
Сергея Леонидовича

	- от собрания избирателей по месту работы

	4. Дерендяева
Евгения Игоревича

	- от территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска

	5. Евтушенко
Наталью Николаевну

	- от собрания избирателей по месту жительства

	6. Клименко
Владимира Анатольевича
	- от Краснодарского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	7. Сергееву

Людмилу Леонидовну

	- от Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	8. Трещеву

Людмилу Александровну
	- от собрания избирателей по месту работы

	9. Турилова

Сергея Николаевича
	- от регионального отделения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

Сведения о членах территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска с правом решающего голоса прилагаются.

3. Направить данное постановление в администрацию Южного внутригородского района города Новороссийска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 3 постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Кучеренко С.С.

	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	В.Ф. Галушко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко

K:\сайт\1 оргзаседание\64-608.doc